PA R A N A

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
CNPJ 77 924 025/0001-OQ

Rua Vereador Joào Fuzctti. 81B - Caixa Postal 02
CEP 86.9 10-000 - MARUMBI . PARANÁ

PROJETO DE RESOLUÇÃO N"01/2015
DATA: 23/()]/2()I5
SÚMUI.A: Dispõe sobre a l^ccomposição

inflncianana aos subsídios dos
Vereadores, vencimentos dos
servidores eletivos e oeupaiilcs de
car^^o em comissão, o dá outras

providencias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI, Estado
do Paraná, aprovará e eu, Aparecido Harboza, Presidente, promulgarei a
seguinte

RESOLUÇÃO;

Art. js - Em conformidade com a legislação em
vigor, tícam rcajustailos pelo IPCA do período de 01/01/2014 a 31/12/2014, em
6,41% (seis vírgula quarenta e um por centoj os subsídios dos vereadores, a título
de recomposição intladonai i.i.

Parágralo l'rinieÍro - Os subsídios dos
vereadores passa a ser de R% 1.707,22 (um mil, seteceiUos e noventa c sete reais c
vinte e dois centavos] c o subsídio do Presidente passa a ser de R$ 2,021,Ü7 (dois
mil, vinte o um reais e oitenta e sete centavos],

Art. 2'-' - A recomposição estabelecida no artigo
anterior sera aplicada sobre os vencimentos fiereebidos peios ocupantes de cargos
comissionados, e, aplicados sobre a tabela de vencimentos dos cargos de
provimento efetivo da (.amara de Ver(?aiiore.s dc Marumbi.

Art. 3- - Revogadas as disposições em contrário,
esta resolução entra cm vigor na data dc sua publicação, com efeito retroativo a
partir de janeiro dc ZOl.").

Sala das Sessòe.s. 23 de Janeiro de 201S.

>^l

Número da Edição: ^ -"í

FIs.;

Data da fablicacão:

Órgão Oficial: Tribuna do Norte.

APARECIDO BARBOZA

Pri'sidciU('

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi)
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (21/12/2017 10:38:22)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:06:54-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)